Rio Preto, n° 3258c, em São José do Rio Preto - SP e será usado pela Faculdade de
Fisioterapia da AECA, em forma de Convênio (ANEXO VI).

BIBLIOTECA:

Atualmente instalada em uma área de 55 m^, aproximadamente, incluindo sala de Chefia,
Acervo e Sala de Leitura, com um acervo de 1082 (hum mil e oitenta e dois) títulos, 1408
(hum mil e quatrocentos e oito) exemplares e 19 (dezenove) periódicos.
Desde a visita da Comissão Verificadora, foram adquiridos mais títulos enriquecendo o
acervo bibliográfico, conforme se constata com a comparação dos números da época com
os atuais.

Quanto às deficiências do acervo apontadas pela Comissão, referentes às disciplinas Bases